"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º  Fica aberto um crédito adicional complementar ao orçamento vigente, na importância de R$ 199.011,73 (cento e noventa e nove 
mil, onze reais e setenta e três centavos), de acordo com o inc. I do §1º do Art. 4º da Lei n° 5.225 de 29 de dezembro de 2022, observando-se 
as classificações institucional, econômica e funcional-programática, conforme segue:

José Virgolino de Oliveira
Secretário de Segurança e Controle Urbano

[...]

Considerando os elementos que constam do Processo Administrativo 
em referência, em face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 181/182, 
HOMOLOGO o PERP nº 051/2023 em face da BEIJA FLOR LOCADORA DE 
VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 53.499.240/0001-49, pelo valor global de R$ 10.799.001,00 
(dez milhões, setecentos e noventa e nove mil e um real), conforme ata da sessão do 
pregoeiro de folhas 176 dos autos. 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 01 de agosto de 2023.  

ROGÉRIO LINS  

- Prefeito -